ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от _____________________________ № ________

г. Курган

О признании утратившими силу некоторых нормативных
правовых актов Главного управления социальной защиты населения

Курганской области

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего
законодательства нормативной правовой базы Курганской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Главного управления социальной защиты населения Курганской

области от 27 февраля 2020 года № 89 «Об организации работы по реализации
мероприятий, направленных на оказание государственной социальной помощи
на основании социального контракта в Курганской области»;

2) приказ Главного управления социальной защиты населения Курганской
области от 30 июня 2022 года № 182 «О внесении изменений в приказ Главного
управления социальной защиты населения Курганской области от 27 февраля
2020 года № 89 «Об организации работы по реализации мероприятий,
направленных на оказание государственной социальной помощи на основании
социального контракта в Курганской области»;

3) приказ Главного управления социальной защиты населения Курганской
области от 3 августа 2022 года № 224 «О внесении изменений в приказ Главного
управления социальной защиты населения Курганской области от 27 февраля
2020 года № 89 «Об организации работы по реализации мероприятий,
направленных на оказание государственной социальной помощи на основании
социального контракта в Курганской области»;

4) приказ Главного управления социальной защиты населения Курганской
области от 27 сентября 2023 года № 221 «О внесении изменений в приказ
Главного управления социальной защиты населения Курганской области
от 27 февраля 2020 года № 89 «Об организации работы по реализации
мероприятий, направленных на оказание государственной социальной помощи
на основании социального контракта в Курганской области».

2

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника

управления социальной поддержки населения Департамента социальной
политики Курганской области.

Директор Департамента
социальной политики Курганской области И.В. Смирных

3

Плотникова Светлана Геннадьевна
(3522) 44-78-79